ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Detergente gel alcalino per scarichi otturati 1 |

CK126376

Detergente gel alcalino per scarichi otturati
8032680392368

SANITEC

1979-S

N

Cadauno
6

105
1.125

1600

Disgorgante gel per scarichi ostruiti - Agisce rapidamente, neutralizza gli odori, sgrassa a fondo
igienizzando

Tipo sturascarichi
Contenuto 1 litro
Adatto a scarichi
Marca SANITEC
Applicazione manuale




