

Detergente gel alcalino per scarichi otturati 1 l	
Codice	CK126376
Descrizione	Disgorgante gel alcalino
EAN	8032680392368
Marca	SANITEC
Part number	1979-S
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	6
Imballaggio	105
Peso (kg)	1.125
Volume (cm <sup>3</sup> )	1600
Disgorgante gel per scarichi ostruiti - Agisce rapidamente, neutralizza gli odori, sgrassa a fondo igienizzando	

SPECIFICHE	
Tipo	sturascarichi
Contenuto	1 litro
Adatto a	scarichi
Marca	SANITEC
Applicazione	manuale